ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023

Căn cứ lịch nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023, UBND huyện phân công lịch trực như sau:

Người trựcSố
TT Ca trực Lãnh đạo UBND Văn phòng

1 Ngày 01/9/2023
Ông Dương Hà Hải, PCT.
UBND huyện;
ĐT 0913561862

Bà Nguyễn Thị Thanh, PCVP HĐND & UBND huyện; ĐT 0989274789;
Bà Lưu Thị Thắm, Nhân viên Văn phòng HĐND & UBND huyện;
Ông Nguyễn Đức Vĩnh, Lái xe.

2 Ngày 02/9/2023
Ông Dương Hà Hải, PCT.
UBND huyện;
ĐT 0913561862

Ông Vũ Minh Thành, CVP HĐND & UBND huyện; ĐT 0977077636;
Bà Phạm Thị Dung, Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND huyện;
Ông Bùi Thanh Tâm, Lái xe.

3 Ngày 03/9/2023
Ông Đào Văn Soái, PCT.
UBND huyện;
ĐT 0915052192

Bà Vũ Thị Hồng Tâm, Phó CVP HĐND & UBND; ĐT 0936613866;
Bà Nguyễn Lương Liên, Nhân viên Văn phòng HĐND & UBND huyện;
Ông Nguyễn Đức Vĩnh, Lái xe.

4 Ngày 04/9/2023
Ông Đào Văn Soái, PCT.
UBND huyện;
ĐT 0915052192

Ông Phạm Sơn Tùng, PCVP HĐND & UBND huyện; ĐT 0977060968;
Bà Đào Thị Tuyên, Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND huyện;
Ông Bùi Thanh Tâm, Lái xe.

Thành viên các ca trực có mặt từ 7h30’ ngày trực đến 7h30’ ngày hôm sau; thực hiện nghiêm chế độ thông tin, báo cáo
theo quy định; chủ động giải quyết các công việc phát sinh trong thời gian của ca trực theo thẩm quyền; đối với các công việc
phát sinh vượt quá thẩm quyền phải báo cáo ngay với cấp trên trực tiếp để xem xét, chỉ đạo giải quyết.

Yêu cầu nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (để báo cáo );
- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo );
- Thường trực HĐND (để báo cáo );
- Văn phòng Huyện ủy;
- Các ca trực;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Thành

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-30T14:49:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-30T14:49:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-30T14:49:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!